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Ne mbeshtetje t€ Ligjit Nr. B0 I 2015, datl 22. 07.2015, 'oPdr Arsimin e Lart€ dhe Kerkimit Shkencor
;re Instuticionet e Arsimint te Lartd ne Republikdn e Shqip6rise". Kreu VI, "Personeli i Instuticioneve te
,'\r'sin-rit t€ Lar-td, " Nenet 57 "Kategorite e Fersonelit Akademik " neni 59, pika 8, n€ nenin 52 te Statutit te
irnlversitetit "Eqerem Qabej"Gjirokaster, Rreguliores per punesimin dhe perzgjedhjene stafit akademik dhe
rlti.i administrativ, si dhe mbi bazen e vler€simeve td pasqyruara n€ procesverbalin e Komisionit ad hoc te
rrbledhur me datd 15.12.2021 pdr" pranimin e personelit akademik rne kohe td pjesshme clhe koh6 zgSatje te
iitiktuar ne Niesind Baze te Matematikes Informatikds dhe Fizikes n€ Fakultetin e Shkencave te Natyres per
, itin akademik 2021 -2022 urdheroj te miratohen kandidaturat si me poshtd:

1. Vasil Minga

2. Arjan Vliaho

3" Alba Meleqi

4. Majlinda Aliko

5. Nasi Kapurani
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